

Network Industrial Agencies A/S

Gammel Strand 34, 4
1202 Copenhagen K
Central Business Registration No
27958605

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.04.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Christian Hvidt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Network Industrial Agencies A/S
Gammel Strand 34, 4
1202 Copenhagen K

Central Business Registration No: 27958605
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Timothy Mott, Chairman
Martin Peter Yde Jensen
Ove Høegh-Guldberg Hoff
Christian Hvidt

Executive Board

Martin Peter Yde Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is centered around representation of an International Manufacturer in the Danish Marketplace.

Development in activities and finances

Profit for the fiscal year of 2016 is a positive DKK 13,260 K, which is considered satisfactory. On December 31. 2016, the Assets showed a total value of DKK 8,967 K and the Equity of DKK 6,046 K.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Gross profit		16.856.045	12.568
Other financial income	1	281.007	0
Other financial expenses	2	<u>(2.146)</u>	<u>(69)</u>
Profit/loss before tax		17.134.906	12.499
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(3.875.103)</u>	<u>(2.938)</u>
Profit/loss for the year		<u>13.259.803</u>	<u>9.561</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		5.000.000	5.600
Extraordinary dividend distributed in the financial year		8.000.000	3.900
Retained earnings		<u>259.803</u>	<u>61</u>
		<u>13.259.803</u>	<u>9.561</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Trade receivables		650.293	7
Other receivables		5.398	197
Receivables		<u>655.691</u>	<u>204</u>
Cash		<u>8.311.702</u>	<u>9.372</u>
Current assets		<u>8.967.393</u>	<u>9.576</u>
Assets		<u>8.967.393</u>	<u>9.576</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital	4	750.000	750
Retained earnings		296.129	36
Proposed dividend		5.000.000	5.600
Equity		<u>6.046.129</u>	<u>6.386</u>
Trade payables		121.249	231
Payables to shareholders and management		10.336	10
Income tax payable		2.769.679	2.929
Other payables		20.000	20
Current liabilities other than provisions		<u>2.921.264</u>	<u>3.190</u>
Liabilities other than provisions		<u>2.921.264</u>	<u>3.190</u>
Equity and liabilities		<u>8.967.393</u>	<u>9.576</u>

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	750.000	36.326	5.600.000	6.386.326
Ordinary dividend paid	0	0	(5.600.000)	(5.600.000)
Extraordinary dividend paid	0	(8.000.000)	0	(8.000.000)
Profit/loss for the year	0	8.259.803	5.000.000	13.259.803
Equity end of year	750.000	296.129	5.000.000	6.046.129

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK'000
1. Other financial income		
Exchange rate adjustments	281.007	0
	281.007	0

	2016	2015
	DKK	DKK'000
2. Other financial expenses		
Interest expenses	2.146	0
Exchange rate adjustments	0	69
	2.146	69

	2016	2015
	DKK	DKK'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	3.769.679	2.929
Change in deferred tax for the year	0	9
Adjustment concerning previous years	105.424	0
	3.875.103	2.938

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
4. Contributed capital			
Shares	750	1000	750.000
	750		750.000
